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 Odpowiedzi na pytania  

do Zapytania ofertowego nr RI.271.2.10.2021 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o udostępnienie wizualizacji elementu PLAC ZABAW DUŻY. 

 

Odpowiedź: 

Poniżej zamieszczamy 2 przykładowe wizualizacje elementu zamówienia: Plac zabaw duży 

 

 



 

 

Wizualizacje mają jedynie charakter poglądowy! 

Zgodnie z zapytanie ofertowym (Załącznik nr 1) urządzenie: Plac zabaw duży musi spełniać co najmniej 

minimalne wymogi: 

- Wysokość minimum 2,50 m, 

- Konstrukcja metalowa, 

- Dwie zjeżdżalnie. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o informację czy w zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznych pod 

elementami placów zabaw których strefa upadku jest powyżej 1 m? 

 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wymaga nawierzchni bezpiecznych pod elementami placów zabaw, których strefa 

upadku jest powyżej 1 m, jednakże z uwagi na bezpieczeństwo korzystających z urządzeń dzieci 

wskazane jest wykonanie pod takimi urządzeniami np. podsypki z piasku. 


